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Anadolu toprakları üzerinde 

binlerce yıllık tarihi geçmişi 

olan Hitit Medeniyetinden ismini alan 

Üniversitemiz, yaşadığı toplumun 

gereksinimlerini belirleyip çözüm 

üreten, gelişime ve yeniliğe açık, etik 

değerlere bağlı, milli hassasiyetlere 

sahip meslek insanları yetiştirmek ve 

evrensel standartlarda ürettiği bilgiyi 

insanlığa yararlı çıktılara dönüştürecek 

bilimsel çalışmalar gerçekleştirerek 

uluslararası standartlarda bilimsel 

saygınlığa sahip tercih edilen bir dünya 

üniversitesi olmak için gösterdiği çabayı 

arttırarak sürdürmektedir. 

Bu kapsamda Üniversitemiz, eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme, topluma 

hizmet ve yönetim faaliyetlerini, tüm 

paydaşlarının benimsediği toplam kalite 

yönetimi anlayışı ile, evrensel etik ve 

hukuki ilkelere dayalı, ülke hedefleriyle 

uyumlu ve yerel değerleri benimseyen, 

insan odaklı, yenilikçi ve sürekli gelişim 

felsefesiyle gerçekleştirmeyi bir politika 

olarak benimsemiş olup hedeflerine 

emin ve kararlı adımlarla ilerlemeye 

devam etmektedir.

Kamu kaynaklarının kullanımı konusunda 

kamuoyunu bilgilendirme sorumluluğu 

ve bilincini taşıyan Üniversitemiz, 

önceki yıllarda olduğu gibi 2018 yılında 

da yaptığı hizmetleri ve devam etmekte 

olan çalışmalarını içeren bir performans 

programı hazırlamıştır.

Mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda hazırlanan 2019 Mali Yılı 

Performans Programı kamuoyunun 

bilgisine saygıyla arz olunur.

Üst Yönetici Sunuşu

Prof. Dr. Reha Metin ALKAN 
R e k t ö r
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I- GENEL

    BİLGİLER





Tarihçe 

Hitit Üniversitesi'nin temeli, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak, alanlarında 

ara eleman yetiştirmek ve öğrencilerine teknik bilgiler vermek amacıyla 

1975-1976 döneminde kurulan Çorum Makine Meslek Yüksekokulu ile atılmıştır. 

Meslek Yüksekokulu daha sonra 1982 yılında çıkartılan 41 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne bağlanmıştır.  

27 Haziran 1987 tarih ve 3389 sayılı Kanun’la Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

bünyesinde Çorum’da kurulan Mühendislik Fakültesi 03 Temmuz 1992 tarih ve 

3837 sayılı Kanun’la Gazi Üniversitesi'ne devredilmiştir. Ardından yine Gazi 

Üniversitesi'ne bağlı olarak İlahiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Meslek 

Yüksekokulu, Sungurlu Meslek Yüksekokulu ve Osmancık Meslek Yüksekokulu 

kurularak eğitim, öğretim ve araştırma hizmetlerine başlanmıştır. 17 Mart 2006 

tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5467 sayılı Kanun’la Çorum’da 

bulunan     tüm birimler Hitit Üniversitesi çatısı altında toplanmış ve yeni bir tüzel 

kişiliğe kavuşmuştur. 

YÖK kararları ile 2009 yılında Osmancık Meslek Yüksekokulu’nun ismi 

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu, 2015 yılında Alaca Meslek 

Yüksekokulu’nun ismi ise Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu olarak 

değiştirilmiştir. Merkezde bulunan Meslek Yüksekokulu, 2014 yılında Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak ikiye 

ayrılmıştır. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 30 Temmuz 2017 tarih ve 30139 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile Spor Bilimleri 

Fakültesi’ne dönüştürülmüştür.  

Üniversitemiz bugün itibariyle 11 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 7 Meslek 

Yüksekokulu ve 19 uygulama ve araştırma merkezi bulunmaktadır. Veteriner 

Fakültesi, Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Turizm Fakültesi, Yabancı 

Diller Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda idari ve 

akademik teşkilatlanma süreci devam etmektedir.  

 

           

  

GENEL BİLGİLER
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Fakülteler Kuruluş Tarihi 
Eğitim Öğretime 

Başlama Yılı 

Mühendislik Fakültesi 27.06.1987 2000 

İlahiyat Fakültesi 11.07.1992 1993 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 11.07.1992 1998 

Veteriner Fakültesi  11.07.1992 - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi** 02.11.1996 1997 

Fen Edebiyat Fakültesi 28.08.2003 2003 

Tıp Fakültesi 17.03.2006 2009 

Spor Bilimleri Fakültesi* 28.04.2009 2011 

Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 25.04.2013 2018 

Turizm  Fakültesi 27.08.2015 - 

Diş Hekimliği Fakültesi 06.07.2018 - 

Kronolojik Sıralama  

*Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 30.07.2017 tarih ve 30139 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Spor Bilimleri 
Fakültesine dönüştürülmüştür. 

**Sağlık Yüksekokulu 06.07.2018 tarih ve 30470 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Bilimleri Fakültesine 
dönüştürülmüştür. 

Enstitüler Kuruluş Tarihi 
Eğitim Öğretime Başlama 

Yılı 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 17.03.2006 2007 

Fen Bilimleri Enstitüsü 17.03.2006 2009 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 17.03.2006 2016 

Yüksekokullar Kuruluş Tarihi 
Eğitim Öğretime Başlama 

Yılı 

Yabancı Diller Yüksekokulu 03.08.2016 - 

Meslek Yüksekokulları Kuruluş Tarihi 
Eğitim Öğretime Başlama 

Yılı 

Meslek Yüksekokulu* 1975 1976 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu 12.02.2002 2002 

GENEL BİLGİLER
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Meslek Yüksekokulları Kuruluş Tarihi 
Eğitim Öğretime Başlama 

Yılı 

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu 2005 2005 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 11.07.2007 - 

İskilip Meslek Yüksekokulu 08.04.2010 2010 

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu 03.03.2011 2012 

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu 03.03.2011 2012 

*Meslek Yüksekokulu 25.09.2014 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul Kararı ile Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  olarak ikiye ayrılmıştır. 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri Kuruluş Tarihi 

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Merkezi 2007 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2009 

Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi 2010 

Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi 2011 

Karadeniz Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2012 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 2013 

Kadın ve Aile Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2013 

Gıda Güvenliği Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 2014 

Deneysel Tüketici Uygulama ve Araştırma Merkezi 2014 

Arıcılık ve Arı Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 2015 

Meslek Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2015 

Alternatif Enerji Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 

Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 

Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 

İslam Ekonomisi ve Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2018 

GENEL BİLGİLER

HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  | 15  



A-Yetki Görev ve Sorumluluklar 
  Türkiye'de Yükseköğretim, T.C. Anayasası'nın 130. maddesi ve 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 

      2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; kanundaki amaç 

ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

 

!  Çağdaş uygarlık ve eğitim–öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve 

ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim–öğretim, bilimsel araştırma, 

yayım ve danışmanlık yapmak, 

!  Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

!  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

!  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

!  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

gelişmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu 

kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu 

yapmak, sonuçlarını  toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek, 

!  Eğitim–öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim 

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

!  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına uygun  

meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda 

bulunmak;  sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde  artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

!   Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 
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!  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu 

faaliyetlerin  geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

            

       Üniversitemiz de bir yükseköğretim kurumu olarak bu görevleri yerine 

getirmek için 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 

sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, Yükseköğretim Kanunu, Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun Ek 66’ncı maddesi ile 

kurulmuştur.  

 

B- Teşkilat Yapısı 
     Hitit Üniversitesi’nin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine 

göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu 

ve Üniversite Yönetim Kuruludur.  

 

Rektör; Devlet ve Vakıf Üniversitelerine rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. 

Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi 

üzerine yapılır. Rektör üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini 

temsil eder.  

    Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir 

şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin kalkınma planı, ilke ve 

hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 

denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve 

kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve 

sorumludur.  

 

Rektör Yardımcıları; Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, 

üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı 

olarak seçer.  

 

Senato; Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı 

enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  
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Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda 

üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel 

görevleri arasındadır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, 

dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim 

üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. 

Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda 

üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel 

görevleri arasındadır. 

 

Fakülte Organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan 

oluşur. 

 

Enstitü Organları; Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim 

Kurulundan oluşur. 

 

Yüksekokul Organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 

Yönetim Kurulundan oluşur. 

         Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı/anasanat dalı ve bilim dalı/

sanat dalı olarak yapılanır. 

      Hitit Üniversitesi 11 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 7 Meslek Yüksekokulu, 19 

Uygulama  ve Araştırma Merkezi ile faaliyetlerini sürdürmektedir. İdari yönetim 

örgütünün başında bir genel sekreter; daire başkanları, şube müdürleri, hukuk 

müşaviri, uzmanlar, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi memurlar ve 

diğer görevliler bulunmaktadır. Her fakültede dekana bağlı olarak, fakülte 

yönetim örgütünün başında fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda da 

enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunmaktadır. 
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1. Fiziksel Yapı 
Hitit Üniversitesi Çorum şehir merkezinde ve ilçelerde olmak üzere dağının 

bir yerleşkeye sahiptir. Üniversitemiz 2006 yılında kurulmuş olmasına rağmen 

hızla gelişerek fiziki alanlarını, işlevlerine göre değişerek, büyümeye devam 

etmektedir. Üniversitemiz birimleri; Kuzey Kampüs, Güney Kampüs ve diğer 

kampüsler olmak üzere toplam on altı (16) yerleşkeden oluşmaktadır. Birimlerin 

dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

C- Fiziksel Kaynaklar 

Yerleşke Adı Bina Adı Kapalı Alan (m2) 

Kuzey Kampüs 

Mühendislik Fakültesi Ana Bina 7.744 

Mühendislik Fakültesi Laboratuvar 
Binası 1.104 

Rektörlük Binası 11.555 

Hübtuam Binası 7.243 

Spor Salonu 8.600 

Isı Merkezi 2.170 

Enerji Merkezi 670 

Merkez Yemekhane 8.500 

Güney Kampüs Plan Aşamasında - 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Yerleşkesi 

Ana Bina 7.621 

Spor Salonu 1.150 

Kantin/Kafeterya 410 

Bekçi Kulübesi 16 

İlahiyat Fakültesi Yerleşkesi 

A Blok 1.944 

B Blok 2.476 

Kantin/Kafeterya 380 

TABLO 1 

Yerleşke Alanları 
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Yerleşke Adı Bina Adı Kapalı Alan (m2) 

Fen Edebiyat Fakültesi Yerleşkesi 

Ana Bina 5.071 

Laboratuvar Binası 4.003 

Kantin/Kafeterya 284 

Spor Salonu 1.470 

Sağlık Yüksekokulu Yerleşkesi 

İdari Bina 1.078 

Derslik Binası 2.254 

Spor Salonu 401 

Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Yerleşkesi 

Meslek Yüksekokulu A Blok 2.406 

Meslek Yüksekokulu B Blok 1.629 

Meslek Yüksekokulu C Blok 4.916 

Meslek Yüksekokulu E Blok 340 

Meslek Yüksekokulu İdari Bina 9.180 

Meslek Yüksekokulu ÖSYM Binası 6.415 

Kojen Binası 257 

Kapalı Otopark 1.440 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu 
Yerleşkesi 

Yüksekokul Binası 2.257 

Osmancık Ömer Derindere Meslek 
Yüksekokulu Yerleşkesi 

Yüksekokul Binası, Açık Spor 
Alanları ve Yüksekokul Bahçesi 5.142 

İskilip Meslek Yüksekokulu Yerleşkesi Yüksekokul Binası 1.986 

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu 
Yerleşkesi 

Yüksekokul Binası 7.600 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Kargı Yerleşkesi 

Yüksekokul Binası 1.605 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Bayat Yerleşkesi 

Yüksekokul Binası 938 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Yerleşkesi 

HİTİTSEM Binası 505 

Toplam 122.760 

TABLO 1 (Devamı) 

Yerleşke Alanları 
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TABLO 2 

Taşınmaz Bilgileri 

1.1  Taşınmazlar 

 Üniversitemiz bünyesinde kayıtlara alınan taşınmazların tutar olarak yıllar 

itibariyle değeri aşağıda  gösterilmektedir: 

Hesap  
Kodu 

Hesap Adı 2016 (TL) 2017 (TL) 2018 (TL) 

250 

Tarla 17.145.784 20.132.856 20.132.856 

Bağ-Bahçe 817.844 875.952 855.224 

Arsalar 7.762.666 7.787.273 7.793,238 

Toplam 25.726.294 28.796.081 28.781.318 

252 

Hizmet Binaları  33.592.386 33.592.386 33.592.385 

Üniversite, Akademi, Enstitü 
ve Yüksek Okul Binaları  47.556.417 64.286.724 23.178.023 

Eğitim ve Dinlenme Binaları 449.115 449.115 449.115 

Mesleki Eğitim Merkezleri 846.850 846.850 846.850 

Spor Sahaları 297.101 297.101 297.101 

Tahsisli Kullanılan 
Taşınmazlar - - 73.216.852 

Toplam 82.741.869 99.472.176 131.580.326 

Genel Toplam 108.468.163 128.268.257 160.361.644 
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TABLO 3 

Taşınır Bilgileri 

Hesap 
Kodu  Dayanıklı Taşınırlar 2016 (TL) 2017 (TL) 2018 (TL) 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar 21.633.916 28.480.948 27.305.944 

254 Taşıtlar Grubu 869.222 1.024.859 1.301.365 

255 Demirbaşlar Grubu    30.105.201 34.846.819 36.044.675 

Toplam   52.608.339 64.352.626 64.651.984 

1.2  Taşınırlar 

 Üniversitemiz bünyesine 2016, 2017 ve 2018 yılında muhasebe kayıtlarında 

yer alan taşınırlar aşağıda gösterilmektedir: 

TABLO 4 

Taşıt Bilgileri 

Üniversitemiz, 2018 yılında toplamda hizmet alım yoluyla 17 adet araç 

kiralamış, Üniversitemize ait mevcut  taşıt sayımız  ise 17 adettir. 

Taşıtın Cinsi 

Göreve Tahsis Edilmiş Kuruma Ait 
Taşıtlar 

Hizmet Alım Yoluyla Edinilmiş 
Taşıtlar  

2016 2017 2018 2016 2017 2018 

Binek Otomobiller 9 9 9 11 11 10 

Yolcu Taşıma Araçları 3 3 3 - - - 

Hafif Ticari Araç 3 3 3 8 7 7 

Diğer 1 2 2 - - - 

Toplam 16 17 17 19 18 17 

 Üniversitemiz, 2018 yılında toplamda 119.456.382 TL’lik satın alma işlemi 

yapmış olup buna ilişkin kayıtlar  BKMYBS  sisteminden alınmıştır. 
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TABLO 5 

Eğitim Alanları (Derslikler) 
 

1.3 Eğitim Alanları 

Kapasite 
0-50 
 (Kişi) 

51-75 
 (Kişi) 

76-100 
 (Kişi) 

101-150 
 (Kişi) 

151-250 
 (Kişi) 

Toplam 

Amfi - - 4 - 3 7 

Sınıf 116 34 15 - - 165 

Bilgisayar 
Laboratuvarı 18 2 - - - 20 

Diğer 
Laboratuvar 62 10 19 7 4 102 

Atölye 9 6 - - - 15 

Toplam 205 52 38 7 7 309 

1.4 Sosyal Alanlar  

TABLO 6 

Sosyal Alanlar 

Sosyal Alanlar Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Kantin ve Kafeterya 15 3.353 

Yemekhane 14 3.465 

Kütüphane Salonu 12 1.216 

İnternet Salonu 15 750 

Misafirhane 1 375 

Açık Spor Tesisi 2 1.560 

Kapalı Spor Tesisi 3 2.221 

Toplam 62 12.940 

Üniversitemizin her geçen gün büyümesi ile birlikte her alanda olduğu gibi  

daha fazla eğitim alanı ve sosyal alana ihtiyaç duymaktadır. Bu ihtiyaçları 

karşılamak için yatırım programlarında altyapı ve üstyapı çalışmaları hızla devam 

etmektedir. 
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TABLO 7 

Toplantı – Konferans Salonları  

1.5 Toplantı ve Konferans Salonları  

1.6 Hizmet Alanları  

TABLO 8 

Hizmet Alanları  

 Akademik ve idari personele ait 15.249 m² alana sahip  626 adet çalışma 

odası bulunmaktadır. 

Hizmet Ofisleri Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Akademik Ofis 352 7.739 

İdari Ofis 274 7.510 

Toplam 626 15.249 

1.7 Arşiv/Depo Alanları   

TABLO 9 

Arşiv/Depo Alanları 

Salonlar Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Toplantı Salonu 17 1.433 

Konferans Salonu 9 1.572 

Toplam 26 3.005 

Alan Adı Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Arşiv 32 785 

Depo 87 2.139 

Toplam 119 2.924 
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2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgiye erişim ve bilgilerin paylaşımı için kurumsal web sayfaları sıklıkla 

kullanılan önemli bir iletişim aracı haline gelmiştir. Dinamik yapısı gereği sürekli 

gelişim halinde olan Üniversitemiz web sayfası, pek çok ülkeden yoğun bir şekilde 

ziyaret edilir hale gelmiştir. Gün içerisinde tekrar etmeyen bağımsız IP adresleri 

baz alındığında, 2012 yılında toplamda 775.592 kişilik bir ziyaretçi sayısına sahip 

olan web sayfamız, 2018 Ağustos ayı  itibariyle toplamda  208.507 ziyaretçiye 

ulaşmıştır. 

Üniversitemiz  Tarafından Yazılan Yazılımlar 

2.1 Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım 
Programları 

Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Akademik Web Servisi Akademik Personel Bilgileri Üniversite Akademik Personel 

Personel Arama Servisi Personel Arama Tüm Personel 

Eğitim Öğretim Altyapı Talep 
Formu 

Online Talep İşlemleri Akademik Personel  

Web Anket Projeleri Online Anket İşlemleri Tüm Birimler 

ÖSYM Web Servisi ÖSYM İşlemleri Tüm Birimler  

Arıza Takip Sistemi 
Arızaların Online Olarak 
Bildirilmesi  

Tüm Birimler 

Doğum Günü Takip Programı Doğum Günü Takip Programı Personel Daire Başkanlığı 

TABLO 10 
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TABLO 10 (Devamı) 

Kullanılan Yazılım 
Programları 

Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Kaynak Talep Formu Kütüphane Kaynak Talebi Tüm Birimler 

Salon Talep Formu Salon Talep Formu Tüm Birimler 

Kulüp Yönetim Bilgi Sistemi Kulüp Yönetim Bilgi Sistemi Tüm Birimler 

İçerik Yönetim Sistemi Web Siteleri Veri Girişi Tüm Birimler 

Online Başvuru Formu Online Başvuru Formu Tüm Birimler 

Bedep Formu Yurtdışı Bilimsel Etkinlik Başvurusu Tüm Akademik Personeller 

Harcama Talep Sistemi Harcama Talepleri  Tüm Birimler 

Kira Takip Sistemi Kira Takip Sistemi 
İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı 

%10 Takip Programı % 10 Bütçe Limitlerini Takip Tüm Birimler 

Yolluk Takip Uygulaması Yolluk Takip İşlemleri Tüm Birimler 

Proje Takip Programı Projelerin Giriş ve Takibi 
Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı 

Mevzuat Bilgi Sistemi Mevzuat Bilgi Sistemi Tüm Birimler 

OTS 
Öğrenci Temsilci Seçimleri 
Programı 

Tüm Öğrenciler 

Yönetim Bilgi İstatistik 
Programı 

Yönetim Bilgi İstatistik Programı Tüm Birimler 

FMTP Fazla Malzeme Takip Tüm Birimler 

TTP Teknik Servis Depo Takip Programı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Tasarım ve Kodlama Yeni Web Sayfası Tasarım Kodlama Tüm Birimleri 

İdentity Kimlik Doğrulama Programı Tüm Birimler 

Dijital Yayın 
Dijital Panoların Ortak Yayın 
Programı 

Tüm Birimler 

Şifremi Unuttum Servisi Personel Şifre Güncelleme İşlemleri Tüm Birimler 

Api Servisleri  
(YOK, Personel Servisi, SMS, 
Kimlik Doğrulama) 

Programların Merkezi Olarak 
Haberleşmesi - Servis İşlemleri 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Kusienstitu 
Enstitü Sanayi İşbirliği Tez Takip 
Programı 

Tüm Birimler 

Yapı İşleri Proje Takip 
Programı 

Proje takibi 
Yapı İşleri ve Teknik Dairesi 
Başkanlığı 

Hitit Misafir Hotspot 
Uygulaması 

Misafirlerin Kablosuz İnternet 
Kullanımı İçin Geliştirilen Uygulama 

Tüm Birimler-Misafirler 
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Birimlerimiz Tarafından Kullanılan  Diğer Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım 
Programları 

Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

Kütüphane Bilgi Sistemi Kütüphane  Kitap ve Veri Tabanı Takibi 

Üniversite Bilgi Sistemi Tüm Birimler Üniversite Bilgileri 

Öğrenci Mezun Sistemi Öğrenci İşleri Mezun Sistemi 

Eğitim Öğretim Altyapı Talep 
Formu Akademik Personel  Online Talep İşlemleri 

BAP Yazılımı 
Bilimsel Araştırma Yapan Tüm 
Birimler 

Bilimsel Araştırma Projeleri 
Programı 

Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi Tüm Birimler Yazışma İşlemleri 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim 
Bilişim Sistemi 

Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı Muhasebat İşlemleri 

MATLAB Tüm Birimler Sayısal Hesaplama Yazılımı 

Autocad Tüm Birimler Tasarım ve Çizim Yazılımı 

SPSS Tüm Birimler İstatistiksel Analiz 

Babylon Tüm Birimler Çeviri Programı 

Solidworks Tüm Birimler Üç  Boyutlu Tasarım  

Yedekleme Yazılımı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Yedekleme Yazılımı 

Adobe Cloud Tüm Birimler 
Görüntü, Resim Düzenleme ve 
Tasarım İşlemleri 

Mathematica Tüm Birimler Matematiksel İşlem 

ASC Time Tables Tüm Birimler Ders Planlama Programı 

Catia Mühendislik Fakültesi Üç Boyutlu Tasarım 

End Note 
Kütüphane ve Dokümantasyon 
Dairesi Başkanlığı 

Makale Düzenleme  

File Maker 
Kütüphane ve Dokümantasyon 
Dairesi Başkanlığı 

Kütüphane Yazılımı 

GAMS Akademic Mühendislik Fakültesi 
Matematiksel Modelleme ve 
Optimizasyon 

CES Selector Mühendislik Fakültesi 
Malzeme Bilgi ve Yönetim 
Sistemleri Yazılımı 

KBS Tüm Birimler Harcama Takip Programı  

HYS Tüm Birimler Harcama Takip Programı 

Persits Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ASP Bileşenleri 

Windows Dreamspark Tüm Öğrenciler  Microsoft Yazılımı 

iThenticate Tüm Birimler İntihal Analizi 

TABLO 11 
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2.3 Kütüphane Kaynakları 

Kütüphane Kaynakları 

2018 yılında birimlerden gelen kitap talepleri; doğrudan temin veya açık ihale 

usulü yöntemiyle alınmış olup, 1.684 adet Türkçe, 157 adet yabancı dil olmak üzere 

toplam 1.841 kitap alınmıştır. Ayrıca vatandaşlar ile bazı kamu kurum ve 

kuruluşlarından bağış yoluyla 1.920 adet kitap koleksiyonumuza dahil edilmiş olup 

toplam yıl içinde 3.761 adet olarak gerçekleşmiştir. 

  
  

2018 Yılında Alınan Kütüphane 
Kaynakları 

Toplam Kütüphane Kaynakları 

Basılı Elektronik Toplam Basılı Elektronik Toplam 

Kitap Sayısı 1.684 586.097 587.781 57.031 586.097 643.128 

Dergi Aboneliği 
Sayısı 23 - 23 2.191 75.174 77.365 

Abone Olunan Veri 
Tabanı Sayısı - 28 28 - 28 28 

Toplam 1.707 586.125 587.832 59.222 661.299 720.521 

TABLO 12 

2.3.1  Elektronik Kaynaklar 

TABLO 13 

  
  

Konu 

Ebrary Genel 

Hiperkitap Genel  

IEEE Library Genel  

EBSCO eBook Academic Collection Genel 

Elektronik Kitap Veri Tabanları 

Açık Erişim Sistemi: 

Yükseköğretim Kurulu Projesi kapsamında Üniversitemize Açık Erişim 

Sistemi kurulmuştur. Üniversitemizde yüksek lisans ve doktora eğitimi sonrası 

hazırlanan tezler sisteme girilmiş olup, akademik personel de yayınlarını Açık 

Erişim Sistemine girebilmektedir. 
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Merkez kütüphanede 4.047, birim   

kütüphanelerinde 1.758 adet kaynak ödünç 

verilmiştir. 

Merkez kütüphanede 93, birim   kütüphanelerinde 

97 kullanıcı üye kaydedilmiştir. 

5.000  civarında kullanıcı ziyaret etmiştir. 

Satın alma yolu ile abone olunan veri tabanı 28 

adet, ücretsiz sağlanan veri tabanı 26 adettir. Bu 

veri tabanları ile elektronik olarak 75.174 e–dergiye; 

586.097 adet e–kitaba; yaklaşık 3.804.549  adet  

tam metin teze erişilebilmektedir.  

2018 Yılında; 

Çevrim İçi Katalog: 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi ve birim kütüphanelerinde, 

üniversitelerde yaygın olarak kullanılmakta olan YORDAM Otomasyon Sistemi 

(Katalog Tarama Otomasyonu) kullanılmaktadır. Merkez kütüphanelerimiz dışında 

bulunan birim kütüphanelerimizde de  Yordam Otomasyon Sistemi 

kullanılmaktadır. 
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TABLO 14 

Personel Sayıları 

Üniversitemizin büyümesine paralel olarak personel sayımız sürekli 

artmaktadır. Üniversitemizin yıllar itibariyle personel sayılarının dağılımı aşağıda 

gösterilmektedir. 

D - İnsan Kaynakları 

Personel Türü 2015 2016 2017 2018 

2018 Yılının Bir 
Önceki Yıla 

Göre Değişimi 
(%) 

Akademik 612  639 714 764 7 

Yabancı Uyruklu 
Akademik 16 10 12 11 -8 

İdari  332 350 367 370 - 

4/b Sözleşmeli 
Personel  11 10 10 10 - 

Sürekli İşçi 205 205 224 218 -3 

Toplam  1.176 1.214 1.327 1.375 4 

TABLO 15 

3.1 Akademik Personel Sayıları 

Akademik Personel Sayıları 

Personel Sınıfı 
2016 2017 2018 

2018 Yılının Bir 
Önceki Yıla Göre 

Değişimi (%) 

Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş 

Profesör 44 42 48 38 57 29 19 -24 

Doçent 46 62 52 56 57 51 10 -9 

Dr. Öğretim Üyesi 174 79 205 58 230 63 12 -9 

Öğretim Görevlisi 155 70 206 104 210 100 2 -4 

Araştırma Görevlisi 195 104 203 111 210 134 3 21 

Toplam 614 357 714 367 764 377 7 3 

3. Personel Sayıları 
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% 7 

% 7 % 30 

% 28 

% 28 

Profesör 

Doçent 

Dr.Öğr.Üyesi 

Öğretim Görevlisi 

Araştırma Görevlisi 

Grafik 1: Akademik Personelin Unvanlarına Göre Yüzdelik Dağılımı 

TABLO 16 

 

3.1.2 Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 Yaş Aralığı 
Kişi Sayısı Yüzde (%) 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek 

25 Yaş ve Altı 11 6 17 65 35 

26–30 Yaş 71 69 140 51 49 

31–35 Yaş 86 128 214 40 60 

36–40 Yaş 61 102 163 37 63 

41–50 Yaş 50 117 167 30 70 

51-Üzeri 10 54 64 16 84 

3.1.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
Üniversitemizde 2017 yılında  9’u kadın , 3’ü erkek olmak üzere 12 tane 

yabancı uyruklu akademik personel bulunmaktadır.  2018 yılında bulunan yabancı 

uyruklu akademik personelin çalıştığı birime, cinsiyete, unvana ve ülkeye göre 

dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

Toplam akademik personel sayısı 2017 yılında 714 iken 2018 yılında 764’e 

ulaşmış olup,  akademik personel sayısı 2017 yılına göre %7 oranında artış 

göstermiştir.  

Üniversitemizde boş olan kadroların önümüzdeki yıllarda doluluk oranlarının, 

gerekl i kaynaklar ve kadrolar sağ landıktan sonra artacağ ı tahmin 

edilmektedir.Toplam kadrolu Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi sayısı 2017 

yılında 305 iken 2018 yılında 344 kişi olmuştur. 
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TABLO 17 

Yabancı Uyruklu Akademik Personelin Dağılımı 

Geldiği Ülke  Çalıştığı Birim  Unvan 
Kişi Sayısı 

Kadın Erkek Toplam 

Suriye  İlahiyat Fakültesi   
Öğretim 
Görevlisi 1 -   1 

ABD  Sürekli Eğitim Merkezi 
Öğretim 
Görevlisi 3 -   3 

Azerbaycan 
Fen - Edebiyat 
Fakültesi 

Öğretim 
Görevlisi 1 -    1  

Moldova 
Fen - Edebiyat 
Fakültesi 

Öğretim 
Görevlisi 1 -  1 

Kırgızistan Tıp Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi 1  -  1 

Irak İlahiyat Fakültesi  Dr.Öğr.Üyesi  - 2  2 

Mısır                                                                                                             İlahiyat Fakültesi  Dr.Öğr.Üyesi  -  1  1 

Kırgızistan                                                                                                      
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu  

Öğretim 
Görevlisi  1 -  1 

Toplam 8 3 11 

              

2017 yılı itibariyle 2547 sayılı Kanunun 39. maddesi uyarınca kongre,     

konferans, seminer vb. bilimsel toplantılara katılmak ve araştırma inceleme 

gezileri yapmak üzere; yurt dışında görevlendirilen akademik personel sayısı 180 

iken yurt içinde görevlendirilen akademik personel sayısı ise 1.036’dir. 2018 yılı 

itibariyle ise toplam görevlendirilen akademik personel 1.077 kişidir.  

3.1.4  Üniversitemiz Akademik Personelin Yurt İçi ve Yurt Dışı 

         Görevlendirmeleri 

3.1.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Üniversitemizde 2017 yılında  9’u kadın , 3’ü erkek olmak üzere 12 tane 

yabancı uyruklu akademik personel bulunmaktadır.  2018 yılında bulunan yabancı 

uyruklu akademik personelin çalıştığı birime, cinsiyete, unvana ve ülkeye göre 

dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
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TABLO 18 

2018 Yılı Akademik Personel Görevlendirmeleri 
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2547/39 
Yurt Dışı 48 25 65 38 28 204 

Yurt İçi 137 87 250 117 268 859 

2547/38 Yurt İçi            7 1 5 - - 13 

   2547/40-b  Yurt İçi 1 - - - - 1 

Toplam 193 113 320 155 296 1.077 

3.2 İdari Personel 

Üniversitemizde  2018 yılı itibariyle 101’u kadın, 269’i erkek olmak üzere 

toplam idari personel sayısı 370‘dir. 2015, 2016, 2017 ve 2018 yılları hizmet 

sınıfına göre idari personel dolu ve boş kadro sayılarına ve idari personelin kadro 

doluluk oranlarına ilişkin  bilgiler tablolarda gösterilmektedir . 

TABLO 19 

İdari Personel Sayıları 

  

 Hizmet 
Sınıfı 

2015 2016 2017 2018 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

GİH 249 253 254 261 260 257 261 258 

TH 43 48 47 51 53 53 60 46 

SH 13 210 14 204 14 204 14 204 

AH 2 1 2 1 2 2 3 1 

DH - 1 - 1 - 1 - 1 

YH 25 59 33 49 38 47 32 54 

Toplam 332 572 350 567 367 564 370 564 
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3.2.2 Sürekli İşçi Personel 

Sürekli İşçi Personelin Dağılımı  

TABLO 21 

3.2.1 Sözleşmeli Personel  

TABLO 20 

Sözleşmeli Personel Sayıları 

  

 Kadro 

2016 2017 2018 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Sözleşmeli Personel (4/b) 254 261 260 257 10 - 

Toplam 350 567 367 564 370 564 

  

 Kadro 

2016 2017 2018 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Dolu 
Kadro 
Sayısı 

Boş 
Kadro 
Sayısı 

Temizlik Hizmeti 109 - 116 - 111 2 

Güvenlik Hizmeti 75 - 85 - 84 - 

Programcı 4 - 4 - 4 - 

Aşçı 5 - 5 - 5 - 

Grafiker 2 - 2 - 2 - 

Yapı Teknikeri 6 - 7 - 7 - 

Bilişim Elemanı 5 - 5 - 5 - 

Toplam 206 - 224 - 218 2 
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4.1.1 Öğrenci Bilgileri 

Hitit Üniversitesinde ki toplam öğrenci sayısı Eylül 2018 sonu itibariyle 

19.219 olarak gerçekleşmiştir. 2018 yılında öğrenci sayımız, Üniversitemizin 

kurulduğu 2006 yılına göre  % 366 oranında artış göstermiştir. 

 Üniversitemizin 2018 yılındaki öğrencilerinin cinsiyete göre dağılımı 

incelendiğinde, erkek öğrencilerin %58, kız öğrencilerin %42 oranında olduğu 

görülmektedir. Erkek öğrenci sayısının kız öğrenci sayısından fazla olmasının 

nedeni; Meslek Yüksekokullarında okuyan öğrencilerin büyük çoğunluğunu erkek 

öğrencilerin oluşturmasıdır. 

 Hitit Üniversitesinin kuruluşundan bugüne kadar gerçekleşen öğrenci 

sayıları ve bir önceki yıla göre öğrenci sayılarındaki artış oranları  aşağıda 

verilmiştir. 

Yıllar Öğrenci Sayısı (Kişi) 
Bir Önceki Yıla Göre Artış 

Oranı (%) 

2009 7.477 15 

2010 8.254 10 

2011 9.416 14 

2012 10.981 17 

2013 12.385 13 

2014 14.049 13 

2015 15.865 13 

2016 17.730 12 

2017 18.564 5 

2018 19.219 4 

Yıllara Göre Öğrenci Sayıları  ve Artış Oranları  

 
4. Sunulan Hizmetler 

TABLO 22 

4.1 Eğitim Hizmetleri 
 

 
D- Diğer Hususlar 
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TABLO 23 

    2017 yılında 18.564 olan öğrenci sayısı %4’lük artışla 2018 yılında 19.219’a 
ulaşmıştır.  

Grafik 3 : 2018 Yılı Birim Bazında Öğrenci Sayıları 

 2018 Yılı Birim Bazında Öğrenci Sayıları  

 
  

Birimler 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Fakülteler 2.974 2.858 1.112 1.410 4.086 4.268 8.354 

Yüksekokullar 428 462 45 113 473 575 1.048 

Enstitüler 633 777 14 130 647 907 1.554 

Meslek 
Yüksekokulları 

2.454 4.513 463 833 2.917 5.346 8.263 

Toplam 6.489 8.610 1.634 2.486 8.123 11.096 19.219 

0 

1,000 

2,000 

3,000 

4,000 

5,000 

6,000 

4,086 

473 647 

2,917 

4,268 

575 
907 

5,346 

Kız 

Erkek 

Grafik 2 : Yıllara Göre Öğrenci Sayıları 

0 

5,000 

10,000 

15,000 

20,000 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

7,477 8,254 
9,416 

10,981 
12,385 

14,049 
15,865 

17.730 
18,564 19.219 

Ö
ğr

e
n

c
i S

a
yı

la
rı 

GENEL BİLGİLER

38  |  HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI



 Birim Adı 2016 2017 2018 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 22 36 

Mühendislik Fakültesi 9 21 26 

Fen Edebiyat Fakültesi 7 3 1 

İlahiyat Fakültesi 3 8 11 

Sağlık Yüksekokulu 1 1 - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi - - 7 

Spor Bilimleri Fakültesi 6 - 13 

Tıp Fakültesi - - 2 

Teknik Bilimler / Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 6 4 19 

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu 3 2 2 

Sungurlu Meslek Yüksekokulu - 2 5 

Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulu - 1 3 

İskilip Meslek Yüksekokulu 1 1 

Toplam 42 65 126 

TABLO 24 

 Üniversitemize Kayıt Yaptıran Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Üniversitemize 2016 yılında kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenci sayımız 

42,2017 yılında kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenci sayımız 65 iken 2018 yılı 

Eylül ayı itibariyle kayıt yaptıran yabancı uyruklu öğrenci sayımız %93’lük artışla 

126 olarak gerçekleşmiştir.  

TABLO 25 

2018 Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

Birimin Adı 
YKS 

Kontenjanı 
YKS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk 
Oranı 

Fakülteler 2.248 1.188 557 % 52 

Meslek 
Yüksekokulları 

2.019 1.885 134 % 93 

Toplam 4.267 3.576 691 % 84 
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Üniversitemizde eğitim–öğretim faaliyetlerinin yanında, bu faaliyetleri 

destekler nitelikteki sosyal ve kültürel etkinlikler zengin bir program dahilinde 

uygulanmaktadır. Öğrencilerin, bilimsel, kültürel ve sportif anlamda kendilerini 

geliştirebilecekleri, mesleki anlamda güncel gelişmeleri takip edip, diğer 

üniversitelerdeki akademisyenler ve öğrenciler ile bilgiyi paylaşabilecekleri 

ortamlar oluşturulmaktadır.  

 

 

 
4.2 Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

4.2.1 Öğrenci Kulüpleri 

Üniversitemiz bünyesindeki bu kulüpler öğrencilerin toplumsal duyarlılık 

bilincini ve ekip ruhunu geliştirmeye yardımcı olmaktadır. Bu bağlamda 

Üniversitemizde 93 öğrenci kulübü bulunmaktadır ve  aktif bir şekilde faaliyet 

göstermektedir. 

 
 
2018 Yılı Öğrenci Kulüpleri ve Üye Öğrenci Sayıları 

Kulüp Adı Üye Öğrenci Sayısı 

Dağcılık Kulübü 124 

Antropoloji Kulübü 50 

Bisiklet ve Doğa Topluluğu 40 

Genç İyilik Kulübü 51 

Maliye Kulübü 2 

Kafkas Kültür ve Dans Kulübü 30 

Anadolu Kültür Topluluğu 22 

Değerler Eğitimi Kulübü 38 

Aktif Yaşam Kulübü 18 

Gıda Kulübü 22 

Darülfünun İlim Kültür ve Sanat Kulübü 31 

1907 Üniversiteli Fenerbahçeliler Kulübü 24 

Fotoğrafçılık Kulübü 15 

TABLO 26  
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Kulüp Adı Üye Öğrenci Sayısı 

Tiyatro Kulübü 81 

Türk Dünyası Araştırmaları Topluluğu 34 

Türk Tarih ve Araştırmaları Kulübü 2 

Türkçe Kulübü - 

Ultraslan Hitit Üniversitesi Kulübü 52 

Uluslararası Gençlik Kulübü 48 

Uzakdoğu Sporu Kültürü Kulübü - 

Akademik Araştırmalar Topluluğu 1 

Akut Öğrenci Topluluğu 8 

Alternatif Enerji Kulübü - 

Arkeoloji Kulübü 53 

Astronomi ve Uzay Kulübü - 

Atatürkçü Düşünce Kulübü 3 

Bilinçli Gençlik Topluluğu 37 

Bilişim ve İnternet Kulübü - 

Müzik Kulübü 1 

Pazarlama Kulübü - 

Pazarlama ve Halkla İlişkiler Kulübü 1 

Biyokimya Kulübü - 

Drama ve Animasyon Kulübü - 

Edebiyat Kulübü 2 

Engelsiz Üniversite Kulübü 36 

Su Altı Topluluğu 53 

SUFFA Kulübü 30 

Eskrim Kulübü - 

TABLO 26 (Devamı) 
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Kulüp Adı Üye Öğrenci Sayısı 

Üniversiteli Aktif Gençler Kulübü 45 

Ahi Kulübü 32 

Üretken Kadın Girişimciler Kulübü - 

Spor Kulübü 11 

Web ve Mobil Programlama Kulübü 2 

Yamaç Paraşütü Kulübü 6 

Yeni Vizyon Girişimcilik Kulübü 42 

Yeniler Kulübü 35 

Otomobil ve Motor Sporları Kulübü 1 

Otomotiv Teknolojileri ve Tasarım Kulübü - 

Mefkure Kulübü - 

Mekatronik Kulübü 1 

Metalurji ve Malzeme Kulübü 1 

Mühendislik Teknolojileri ve İşbirliği Kulübü 41 

İtfaiyecilik ve Sivil Savunma Kulübü 41 

Kariyer Yönlendirme Kulübü 1 

Lider İzcilik Kulübü 42 

Nadir Hastalıklar Farkındalık Kulübü 30 

Ombudsmanlık  Öğrenci Topluluğu 42 

Borsa Finans Kulübü 130 

Tıbbi Tanıtımcılar Kulübü - 

Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet Kulübü 
(ADEM) 

43 

Tıpta Girişimcilik Kulübü 21 

Toplam 1.896 

TABLO 26 (Devamı) 
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4.3 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır.  

Üniversitemizce 2018 yılında 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun amacına uygun olarak belirlenen politika ve hedefler doğrultusunda 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını, Üniversitemiz 

bütçesinin orta vadeli mali plan ve diğer mali mevzuata uygun olarak 

hazırlanmasını, tüm mali bilgi, yönetim ve işlemlerin zamanında doğru olarak 

yürütülmesini sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle ilgili 

yönetim ve  kontrol faaliyetleri uygulanmaktadır. 

4.3.1 İç Kontrol Sistemi 

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun 

olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, 

mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini 

sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 

denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 

Dünyadaki yeni gelişmeler ışığında yönetim anlayışı da değişmekte ve kamu 

yönetimi kendini sürekli yenilemektedir. Bu doğrultuda ülkemizin refah düzeyinin 

arttırılması, daha etkili ve verimli çalışan bir kamu yönetiminin oluşturulması temel 

bir politika olarak belirlenmiş ve bu kapsamda kamunun yeniden yapılanması 

çalışmaları başlatılmıştır. Bu amaçla, kamu mali yönetimi ve kontrol sistemini 

uluslararası uygulamalara ve Avrupa Birliğine uyumlu olarak yeniden 

yapılandırmak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hazırlanarak 2003 yılı sonunda çıkarılmış ve bu Kanun 2006 yılından itibaren 

yürürlüğe girmiştir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile iç kontrol sisteminin 

kurulması kamu idareleri için zorunlu hale getirilmiştir. 

Bu gelişmeler neticesinde kamu idarelerinin iç kontrole ilişkin çalışmalarında 

rehberlik yapmak amacıyla ilgili mevzuat ve 04/02/2009 tarihinde Maliye 

Bakanlığı tarafından Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi 

çerçevesinde Üniversitemizde iç kontrol çalışmalarına başlamıştır. Yasal mevzuat 

çerçevesinde  
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Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan Kamu İç Kontrol Rehberi 

çerçevesinde iç kontrol eylem planı üzerindeki çalışmalara devam edilirken 

Üniversitemizde Risk değerlendirme çalışmaları da 2015 yılında başlamıştır. Konu 

ile ilgili bir eğitim düzenlenmiş ve eğitimi takiben Kasım ayı içerisinde 

Üniversitemizin gelişen yapısı ve ihtiyaçlar doğrultusunda İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulumuzun üyeleri yeniden seçilmiş olup Risk Strateji Belgemizin 

hazırlanmasına yönelik çalışmalar başlamıştır. Şubat 2016 tarihinde tamamlanan 

RSB Üniversitemizin genelini temsil edecek düzeyde hazırlanmış olup tüm 

birimlerde personel ile paylaşılmıştır. Ayrıca RSB hazırlanmasının ardından tüm 

birimlerimizde iş süreçlerine ilişkin tespit edilen riskler belirlenmiş, riskleri bertaraf 

edecek kontrol yöntemleri ve risk sorumluları tespit edilmiştir. Tespit edilen 

risklerin birim bazında değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucu gerekli olan 

revize işlemlerine yıllık olarak devam edilmektedir. 

 

 

 

 

 

hazırlanan kanun iç kontrol standartlarına Uyum Eylem Planı içerisinde yer alan 

eylemler, yılda en az iki kez değerlendirilerek Üst Yöneticiye raporlanmış, Hazine 

ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

Üniversitemiz genelinde iç kontrol sistemi ve araçları hakkında farkındalığın 

arttırılması ve kurumsal işbirliğinin pekiştirilmesi amacı ile Strateji Geliştirme 

Dairesi Başkanlığı tarafından 22-24 Mart 2018 tarihleri arasında Amasya’da İç 

Kontrol Sistemleri Eğitimi düzenlenmiştir. Düzenlenen eğitimde iç kontrol 

sistemleri hakkında genel değerlendirmeler yapılmasının ardından risk analizi ve 

hassas görevler hakkında bilgi aktarımı yapılmıştır. 

2018 yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı içerisinde yer 

alan eylemlerin gerçekleşme sonuçları Temmuz ayında değerlendirilerek sonuçlar 

Üst Yöneticiye raporlanmış ve Hazine ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Ayrıca 

2017 yılı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu da tüm birimlerimizden alınan 

bilgiler ışığında hazırlanarak 2018 yılı Haziran ayı içerisinde Hazine ve Maliye 

Bakanlığına gönderilmiştir. 

Üniversitemizde çalışmalarına başlanmış olan 2020-2024 Stratejik Planının 

tamamlanmasının ardından Stratejik Plan içerisinde belirlenen amaçlar ve hedefler 

doğrultusunda Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının revize 

edilmesi ve amaç ve hedefleri tehdit edecek risklerin tespit edilerek kontrol 

yöntemlerinin belirlenmesi hedeflenmektedir. 
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4.3.2 Kalite Yönetimi Sistemi Çalışmaları 
 

Üniversitemizde kalite yönetimi sistemi çalışmaları 2012 yılından bu yana 

sürekli bir şekilde devam etmektedir. Mühendislik Fakültesi ve HÜBTAM’ ın 

akredite edilmesi ile başlayan bu süreç, Kalite Komisyonunun kurulması ve Kalite 

Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarının hazırlanması ile devam etmiştir. 2015 ve 

2016 yıllarında Kurum İç Değerlendirme Raporları hazırlanarak Kalite Yönetimi 

konusunda değerlendirmeler yapılmıştır. 2017 yılı sonunda Kalite Güvencesi 

önergesi hazırlanmış, Kalite Koordinatörlüğü kurulmuş ve 2018 yılı Mayıs ayına 

kadar 2017 yılına ilişkin Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlanarak YÖKAK 

sistemine girişler yapılmıştır. 

12-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında Amasya’da birim yöneticilerimiz ve Kalite 

Komisyonu Üyelerimiz ile Kalite Eğitimi ve Değerlendirme Toplantısı 

düzenlenmiştir. Düzenlenen bu toplantı ile YÖKAK dış değerlendirme sürecine ve 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetimi Sistemi Belgelendirmesi sürecine ilişkin hazırlıklara 

başlanılmasına karar verilmiştir. 

Haziran-Ağustos 2018 tarihleri arasında Kalder üyeliği gerçekleştirilmiş, konu 

ile ilgili eğitim ve danışmanlık hizmetleri alınmış, süreçte aktif rol alacak Birim 

Kalite Temsilcileri belirlenmiş ve Birim Kalite Komisyonları kurularak nasıl bir Kalite 

Yönetimi Sistemi oluşturulacağına karar verilerek yol haritası çizilmiştir. Bu 

kapsamda Rektörlük ve akademik birimlerimiz için ayrı ayrı Kalite El Kitapları 

hazırlanmıştır. Bununla birlikte temel KYS Dokümanları (Prosedürler, formlar, 

belgeler vb.) hazırlanmış ve ayrıca tüm birimlerimiz için iş akışları, organizasyon 

şemaları, görev tanımları oluşturulmuştur. Yine aynı dönemde sürecin 

devamlılığını sağlamak üzere Dokümantasyon ve Sürekli İyileştirme Komisyonu 

kurulmuştur. Birim kalite temsilcilerimize ISO 9001:2015 Temel Kalite Yönetimi 

Eğitimi ve İç Tetkikçi Eğitimi düzenlenmiştir.  

2018 Yılı Eylül ayında kurum genelinde görev yapan yaklaşık 750 personele 

KYS farkındalık eğitimleri düzenlenerek kurum genelinde yürütülen kalite yönetimi 

çalışmaları konusunda herkesin bilgi sahibi olması ve süreçte etkin rol alması 

amaçlanmıştır. Ayrıca akademik ve idari personel ile öğrencilerimize yapılan anket 

uygulaması ile yaklaşık 5.400 kişiye ulaşılmış, çeşitli konularda memnuniyet 

seviyeleri ölçülmüştür. Ekim ayı içerisinde yapılan Yönetici farkındalık ve 

Bilgilendirme Toplantısında anket sonuçları ilgili birimlere ayrıntılı olarak iletilerek 

iyileştirme çalışmaları yapılması konusunda yöneticilerimiz bilgilendirilmiştir.  
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Ayrıca ISO 9001:2015 KYS ve YÖKAK Değerlendirmesi kapsamında entegrasyon 

ve beklentiler dile getirilmiştir. 

09-12 Ekim 2018 tarihleri arasında sertifikalı iç tetkikçilerimiz tarafından KYS 

Sistemine dahil tüm birimlerimizde iç denetim faaliyeti düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda 31 birim ziyaret edilerek KYS Dokümantasyonu ve temel kalite süreçleri 

konusunda incelemeler yapılmış, toplamda  26 adet düzeltici faaliyet tespit 

edilmiştir. İlgili birimlere düzeltici faaliyetler Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

bildirilerek iyileştirme çalışmaları yapılması sağlanmıştır. 

Tüm bu faaliyetlerin ardından gerçekleştirilen Yönetim Gözden Geçirme 

Toplantısında misyon ve vizyonumuzun güncellenmesine ve kalite politikamızın 

oluşturulmasına  karar verilmiştir. Ayrıca iç denetim ve anket sonuçları yönetim 

bazında değerlendirilerek yol haritası belirlenmiştir. 

31 Ekim-01 Kasım 2018 tarihlerinde ISO 9001:2015 Kalite Yönetimi  Sistemi 

Dış Denetimi gerçekleştirilerek, dış değerlendirme kuruluşu tarafından KYS 

kapsamındaki tüm belge ve dokümanlarımız incelenmiş ve bazı akademik ve idari 

birimlerimizde saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Denetim sonucunda gerekli 

standartları sağladığımız görülerek Üniversitemiz ISO 9001:2015 Kalite Yönetimi 

Sistemi Belgesi ile belgelendirilmiştir. 

05 Kasım 2018 tarihinde ön saha ziyareti, 19-21 Kasım 2018 tarihinde ise 

değerlendirme ziyareti yapılan YÖKAK Dış Değerlendirme Süreci kapsamında ise 

birçok akademik ve idari birimimiz ziyaret edilmiş, değerlendirme ekibi tarafından 

iç ve dış paydaş görüşmeleri yapılmıştır. Ayrıca Kurum İç Değerlendirme 

Raporları, Stratejik Plan ve buna bağlı olarak hazırlanan diğer dokümanlar 

incelenmiş, Üniversitemizin eğitim öğretim, araştırma geliştirme, bilimsel 

faaliyetler ve yönetim sistemi alanlarındaki faaliyetleri değerlendirilmiştir. İlerleyen 

günlerde değerlendirme ekibinin hazırlayacağı Dış Değerlendirme Raporu 

YÖKAK’ın web sayfasında yayınlanacaktır. 
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2018 yılı içinde ön mali kontrole, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığından 

1 adet ihale dosyası, İdari ve Mali İşeler Dairesi Başkanlığından 1 adet ihale dosyası, 

Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminde 1 adet ihale dosyası, Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığından 1 adet, toplamda 4 adet ihale dosyası ön mali kontrole tabi 

tutulmuştur. Bu ihale dosyalarının toplam tutarı 11.307.294,00 TL’dir. Ayrıca 

Personel Dairesi Başkanlığından Yan Ödeme Cetvelleri gelmiş olup bu ihalelerle 

alakalı görüş yazıları ve raporlar oluşturularak ilgili birimlere gönderilmiştir. 

 

Birim Adı 
Dosya 
Adedi 

Tutar  
(TL) 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi  Başkanlığı 1 1.001.494,00 

İdari ve Mali İşler Dairesi  Başkanlığı 1 553.800,00 

Bilimsel  Araştırma Projeleri Birimi 1 252.000,00 

Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı 1 9.500.000,00 

Toplam 4 11.307.294,00 

2018 Yılı İçerisinde Yapılan Ön Mali Kontrol Bilgileri 

2018 yılında ; 

TUBİTAK Projeleri’nden 135.671,00 TL, Bilimsel Araştırma Projeleri’nden 

1.086.966,70TL ödeme yapılmıştır. Farabi Programı’ndan 26.958,15  TL burs 

verilmiştir. 34 adet geçici teminat mektubu, 29 adet kesin teminat mektubu 

alınmış, 29 adet geçici teminat mektubu, 24 adet kesin teminat mektubu iade 

edilmiştir. 

Yevmiye sayıları ise; 2016 yılında 12.860 iken, 2017 yılında %9,86’lık artışla 

14.128 adet olmuştur. Üniversitemiz gelişen bir yapıya sahip olduğu için işlem 

hacmi her  yıl daha da artmaktadır.   

 

TABLO 27 

4.3.2 Ön Mali Kontrol Çalışmaları 
 

2018 yılı içinde belirlenmiş ön mali kontrol limiti, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi 

Başkanlığının yapmış olduğu 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3 üncü 

maddesinin e bendine göre yapılan alımlar (istisna maddesi) ve aynı Kanunun 22/

a, 22/b, 22/c maddeleri hariç, 2018 mali yılı için pazarlık usulü (21/f maddesi) eşik 

değeri ve üzerinde yapılan ihale ve alımlardan, (03) mal ve hizmet alım giderleri, 

(05) cari transferler, (06) sermaye giderleri ekonomik kodlarından yapılacak 

harcamalardır. 
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HİTÜ Kuzey Kampüs





II- PERFORMANS

     BİLGİLERİ



Kamu kaynaklarının ihtiyaçlar doğrultusunda etkili kullanımda 

beklenen politika oluşturma planlama ve bütçeleme arasındaki bağın iyi bir 

şekilde kurulmasıdır. Üniversitemiz kaynaklarının öncelikler çerçevesinde 

etkin, ekonomik ve verimli kullanılması ve şeffaflığın sağlanması ilkeleri 

gereği hazırlanan performans programı ile Üniversite faaliyetlerinin hedef 

ve göstergelere dayalı olarak izlenmesi ile kamuoyunun bilgilendirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hitit Üniversitesi belirlenen ilkeler doğrultusunda amaç, hedef ve 

stratejilerin geliştirilebilmesi için 2019 yılı faaliyetlerinde Stratejik Planla, 

Orta Vadeli Program ve Kamu Yatırım Programı çerçevesinde eğitim ve 

spor sektörlerindeki yatırımlara öncelik verecektir. Bu kapsamda 

Üniversitemizce etüd-proje, altyapı, derslik ve merkezi birimler projelerinin 

tamamlanması, kamulaştırma işlemlerinin yapılması ve bu projelerin 

belirlenen oranlarda hayata geçirilmesi sağlanacaktır. Ayrıca Üniversitemiz 

eğitim-öğretim niteliğinin arttırılması, kurumsal yapının kalite sürekliliğinin 

geliştirilmesi, Üniversitemiz ve paydaşları arasındaki etkileşim kalitesinin ve 

topluma yönelik hizmetlerin arttırılması, akademik ve idari birimlerin fiziksel 

olanaklarının, bilişim altyapısının, bilimsel araştırma projelerinin ve 

teknolojik imkanlarının geliştirilmesi  sağlanacaktır. 

 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

Hitit Üniversitesi, 2019 yılı için 2015-2019 yılı stratejik planında yer alan 

amaç ve hedeflere göre belirlediği performans hedefleri ile faaliyetlerini, 10. 

Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Programda yer alan amaç, politika ve 

öncelikler ile Orta Vadeli Mali Planda ortaya konulan mali çerçeve ve bütçe 

tahminlerine, bütçe ve yatırım programında yer alan politika ve önceliklere 

uygun olarak gerçekleştirecektir. 

 

 A- Temel Politika ve Öncelikler 

AMAÇ VE HEDEFLER
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Üniversitemiz , ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli insan gücünü yetiştirmek ve 

kaliteli  bir yükseköğretim seviyesine ulaşmak için yasalarla belirlenen amaç ve 

ilkeler  doğrultusunda yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırmalar yapmak, 

bilgi ve teknolojiyi üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve 

kalkınmaya destek olmak, yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle 

bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye 

katkıda bulunmak atılımlarına hızla devam etmektedir. 

Üniversitemizin 2015 - 2019 dönemine ait faaliyetleri için stratejik önem 

taşıyan alanlar şu şekilde belirlenmiştir: 

 A.  Bilimsel Faaliyetler Alanı 

 B.  Eğitim - Öğretim Faaliyet Alanı 

 C. Kurumsal Yapı Alanı 

 D. Yerleşke Alanı 

 E.  Paydaşlar  ve Topluma Hizmet Alanı 

 B- Amaç ve Hedefler 

 

Üniversitemiz stratejik amaç ve hedeflerini belirlemiş olup bu amaç ve 

hedeflere aşağıda yer verilmiştir: 

 

Stratejik Amaçlarımız 

 

Stratejik Amaç  A.1. Bilimsel Faaliyetlerin Nitelik ve Nicelik Olarak Arttırılması ,   

Stratejik Amaç  B.1. Eğitim-Öğretimin Niteliğinin Arttırılması, 

Stratejik Amaç  C.1. Kurumsal Yapının Kalite Sürekliliğinin Sağlanması ve 

Geliştirilmesi, 

Stratejik Amaç  D.1. Eğitim-Öğretim Kalitesinin Arttırılması İçin Altyapı, 

Üstyapı ve Peyzaj  Çalışmalarının Gerçekleştirilmesi,  

Stratejik Amaç  E.1. Üniversitemiz ve Paydaşları Arasındaki Etkileşim 

Kalitesinin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin Artırılmasıdır. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER

HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  | 53  



 

Stratejik Hedeflerimiz 
 

        Stratejik Hedef  A.1.1. Akademisyen Başına Düşen Bilimsel Yayın Sayısının 

Arttırılması, 

Stratejik Hedef  A.1.3. Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) ve Ulusal-

Uluslararası Çok Merkezli Projelerin Arttırılması, 

Stratejik Hedef  B.1.1. Öğrencilere Yönelik Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Faaliyetlerin Teşvik Edilmesi ve Desteklenmesi, 

Stratejik Hedef  B.1.3. Kütüphane Olanaklarının Geliştirilmesi, 

Stratejik Hedef  B.1.6. Eğitim-Öğretim Programlarının Ulusal ve Uluslararası 

Normlar ve Beklentiler Çerçevesinde Güncellenmesi ile Eğitim Kalitesini 

Artırmaya Yönelik Eğitim Materyallerinin Geliştirilmesi, 

Stratejik Hedef  C.1.3. Akademik ve İdari Birimlerin Fiziksel Olanaklarının, 

Bilişim Altyapısının ve Teknolojik İmkanlarının Geliştirilmesi,  

Stratejik Hedef  D.1.1.  Merkezi Altyapı Çalışmaların Tamamlanması, 

Stratejik Hedef  D.1.2. Eğitim-Öğretim Binalarının, Sosyal Alan ve Spor 

Tesislerinin Tamamlanması, 

Stratejik Hedef  E.1.1. Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi ve Kamu, Sivil 

Toplum Kuruluşları ile Özel Sektör İşbirliğinin Tesis Edilmesi, Yürütülmesi ve 

Sürdürülebilmesidir. 
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C- Performans Hedef ve 
     Göstergeleri ile
     Faaliyetler



Performans Hedefi Tablosu 1 

TABLO 28 

Performans Hedefi Tabloları 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitim-Öğretimin Niteliğinin Arttırılması 

Hedef Kütüphane Olanaklarının Geliştirilmesi 

Performans Hedefi Mevcut Bilgi Kaynaklarının Arttırılmasını Sağlamak 

 Üniversitemiz kütüphane olanaklarının artırılması için gerekli her türlü araştırma kaynaklarının 
temin edilmesi, Mevcut veri tabanı aboneliklerinin devamlılığının sağlanması, bilimsel çalışmalarda 
araştırmacıların ihtiyaçları olan güncel materyalleri sağlamaktır. Bunları sağlarken de bu 
materyallerin çağın gereklerine uygun, güncel ve verimli olması hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2017 2018 2019 

1 
Abone Olunan Süreli Yayın 
Sayısı Adet 58 58 60 

2 
Basılı Kitap Sayısındaki 
Değişim  Yüzde 10 6 5 

3 
Elektronik Veri Tabanı 
Aboneliği Sayısı Adet 53 54 60 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Mevcut Abone Olunan Veri Tabanlarının 
ve Süreli Yayınların Aboneliklerinin 
Devamının Sağlanması 

650.000,00 0,00 650.000,00 

2 
Eğitim ve Öğretimde İhtiyaç Duyulacak 
Yeni Yayınların Sağlanması 350.000,00 0,00 350.000,00 

Genel Toplam 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

PERFORMANS BİLGİLERİ

56  |  HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI



Performans Hedefi Tablosu 2 

TABLO 29 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitim-Öğretimin Niteliğinin Arttırılması 

Hedef 
Öğrencilere Yönelik Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 
Faaliyetlerin Teşvik Edilmesi ve Desteklenmesi 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin Değişim Programları Çerçevesinde Yurtiçi ve 
Yurtdışında Farklı Eğitim Kurumlarında Eğitim Almalarını 
Sağlamak 

 Üniversitemiz öğrencilerinin değişim programları kapsamında  Mevlana, Farabi ve Erasmus ile diğer 
ulusal ve uluslararası hareketlilik programlarından üniversitemize gelen ve giden öğrenci sayısının 
arttırılması her yıl  %10 arttırılması hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2017 2018 2019 

1 
Mevlana Değişim 
Programından Yararlanan 
Öğrenci Sayısı 

Adet 2 2 3 

2 
Farabi Değişim Programından 
Yararlanan Öğrenci Sayısı 

Adet 
 62 69 75 

3 
Erasmus Değişim 
Programından Yararlanan 
Öğrenci Sayısı 

Adet 80 60 67 

Faaliyetler 
                       Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Değişim Programları Çerçevesinde Yurtiçi 
ve Yurtdışı Desteğinin Arttırılmasının 
Sağlanması 

0,00 550.000,00 550.000,00 

                                                  Genel Toplam 0,00 550.000,00 550.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 3 

TABLO 30 

Performans Hedefi Tabloları 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Eğitim-Öğretimin Niteliğinin Arttırılması 

Hedef 

Eğitim-Öğretim Programlarının Ulusal ve Uluslararası 
Normlar ve Beklentiler Çerçevesinde Güncellenmesi  ile 
Eğitim Kalitesini Artırmaya Yönelik Eğitim Materyallerinin 
Geliştirilmesi 

Performans Hedefi 
Eğitim Kalitesini Artırmaya Yönelik Eğitim Materyallerinin 
Geliştirilmesini Sağlamak 

 Üniversitemiz eğitim kalitesini arttırmaya yönelik Öğretim Elemanları için “Eğiticilerin Eğitimi” 
Programının Oluşturulması Ve Uygulanması hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2017 2018 2019 

1 
Eğiticilerin Eğitimi Programı 
Sayısı Adet 1 1 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Öğretim Elemanları için “Eğiticilerin 
Eğitimi” Programının Oluşturulması Ve 
Uygulanması 

10.000,00 0,00 10.000,00 

                                                  Genel Toplam 10.000,00 0,00 10.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 4 

 
TABLO 31 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Kurumsal Yapının Kalite Sürekliliğinin Sağlanması ve 
Geliştirilmesi 

Hedef 
Akademik ve İdari Birimlerin Fiziksel Olanaklarının, Bilişim 
Altyapısının ve Teknolojik İmkanların Geliştirilmesi 

Performans Hedefi 
Eğitim Hizmetlerinin ve İdari Hizmetlerin Sürdürülmesi ve 
İyileştirilmesini Sağlamak 

Üniversitemiz birimlerinin fiziki mekanlarının iyileştirilmesi amacıyla makine-teçhizat, bilgisayar, 
mefruşat, yazılım alımlarının, büyük onarımın yapılması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2017 2018 2019 

1 
Makine-Teçhizat, Taşıt, 
Mefruşat Alımları Ödenek 
Kullanım Oranı  

Yüzde 98 100 100 

2 
Büyük Onarım Ödenek 
Kullanım Oranı  Yüzde 100 97 100 

3 
Yazılım Alımları Ödenek 
Kullanım Oranı  Yüzde 89 100 100 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çeşitli Birimlerin Büyük Onarımının 
Yapılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

2 
Makine, Teçhizat, Mefruşat, Bilgisayar, 
Taşıt, Yazılım ve Diğer Donanım 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 

Genel Toplam 4.200.000,00 0,00 4.200.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 5 

TABLO 32 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Eğitim-Öğretim Kalitesinin Arttırılması İçin Altyapı, 
Üstyapı ve Peyzaj Çalışmalarının Gerçekleştirilmesi 

Hedef Merkezi Altyapı Çalışmalarının Tamamlanması 

Performans Hedefi Yerleşke Altyapısının Oluşturulmasını Sağlamak 

 Üniversitemiz kampüs çalışmaları kapsamında yerleşke altyapısın tamamlanması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü  

Birimi 
2017 2018 2019 

1 

Kuzey Yerleşke Altyapısının  
(Su, Telefon, İnternet Hatları, Yol 
vb.), Isı ve Enerji Merkezi 
Binalarının Tamamlanması Oranı  

Yüzde 45 70 87 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 

Kuzey Kampüs Altyapısının  
(Su, Telefon, İnternet Hatları, Yol 
vb.), Isı ve Enerji Merkezi 
Binalarının İnşaatı 

9.500.000,00 0,00 9.500.000,00 

Genel Toplam 9.500.000,00 0,00 9.500.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 6 

TABLO 33 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Eğitim-Öğretim Kalitesinin Arttırılması İçin 
Altyapı, Üstyapı ve Peyzaj Çalışmalarının 
Gerçekleştirilmesi 

Hedef 
Eğitim-Öğretim Binalarının, Sosyal Alan ve Spor 
Tesislerinin Tamamlanması 

Performans Hedefi Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını Sağlamak 

 Üniversitemiz kampüs çalışmaları kapsamında üstyapı projelerinin, kamulaştırma işlemlerinin ve 
eğitim binası inşaatlarının yapılması planlanmaktadır. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 2017 2018 2019 

1 Etüt Proje Ödenek Kullanım Oranı  Yüzde 80 100 100 

2 
Sungurlu Meslek Yüksekokulu 1. Etap ve Altyapı 
İnşaatı Tamamlanma Oranı  Yüzde 65 83 100 

3 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Bina İnşaatı 
Tamamlanma Oranı  Yüzde 27 40 41 

4 İlahiyat Fakültesi Bina İnşaatı Tamamlanma Oranı  Yüzde 56 81 90 

5 
Mühendislik Fakültesi Ek Bina İnşaatı  Tamamlanma 
Oranı  Yüzde 0 0 1 

6 Merkezi Kapalı Otopark İnşaatı Tamamlanma Oranı  Yüzde 0 0 1 

7 
Oğuzlar Su Sporları Merkezi İnşaatı Tamamlanma 
Oranı Yüzde 0 0 35 

8 Kamulaştırma İşlemlerinin Tamamlanması Oranı Yüzde 93 97 99 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Çeşitli İşlerin Etüt Projelerinin Yapılması 300.000,00 0,00 300.000,00 

2 
Sungurlu Meslek Yüksekokulu 1. Etap ve 
Altyapı İnşaatı 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 

3 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bina 
İnşaatı 598.000,00 0,00 598.000,00 

4 İlahiyat Fakültesi Bina İnşaatı 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 

5 Mühendislik Fakültesi Ek Bina İnşaatı  1.000,00 0,00 1.000,00 

6 Merkezi Kapalı Otopark İnşaatı 1.000,00 0,00 1.000,00 

7 Oğuzlar Su Sporları Merkezi İnşaatı 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

8 Kamulaştırma İşlemlerinin Yapılması 2.000,00 0,00 2.000,00 

Genel Toplam 11.502.000,00 0,00 11.502.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 7 

TABLO 34 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Bilimsel Faaliyetlerin Nitelik ve Nicelik Olarak Arttırılması 

Hedef Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) ve Ulusal-Uluslararası Çok 

Merkezli Projelerin Arttırılması 

Performans Hedefi Araştırma Geliştirme Projelerinin Arttırılmasını Sağlamak 

 Üniversitemiz Ar-Ge faaliyetleri kapsamında bilimsel araştırma projeleri ve ulusal-uluslararası 
destekli projelerin sayılarının arttırılması  planlanmaktadır.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü  

Birimi 2017 2018 2019 

1 BAP Destekli Araştırma Projesi Adet 123 130 120 

2 
TÜBİTAK Destekli Araştırma 
Proje Sayısı Adet 4 2 2 

3 
AB ve Diğer Uluslararası 
Kuruluşlar Destekli Proje Sayısı 

Adet 
 1 2 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
BAP Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 160.000,00 0,00 160.000,00 

2 
TÜBİTAK Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 30.000,00 850.000,00 880.000,00 

3 

AB ve Diğer Uluslararası 
Kuruluşlar Destekli Proje 
Sayısının Arttırılmasının 
Sağlanması 

0,00 2.400.000,00 2.400.000,00 

Genel Toplam 190.000,00 3.250.000,00 3.440.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 8 

TABLO 35 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç Bilimsel Faaliyetlerin Nitelik ve Nicelik Olarak Arttırılması 

Hedef Akademisyen Başına Düşen Bilimsel Yayın Sayısını Arttırmak 

Performans Hedefi Akademisyen Başına Düşen Bilimsel Yayın Sayısını 

Arttırılmasını Sağlamak 

 Üniversitemiz Akademik personelinin akademik araştırma alanındaki düzeylerini geliştirmeye yönelik 
faaliyetler düzenlemek ve bilimsel yayın sayılarının arttırılması  planlanmaktadır.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü  

Birimi 2017 2018 2019 

1 Bilimsel Yayın Sayısı Adet 971 1.028 1.205 

2 
AHCI, SSCI, SCI gibi 
İndekslerdeki Üniversitemiz 
Çıkışlı Yayın Sayısı 

Adet 201 223 288 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilimsel Yayın Desteğinin 
Arttırılmasını Sağlamak 250.000,00 0,00 250.000,00 

Genel Toplam 250.000,00 0,00 250.000,00 
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Performans Hedefi Tablosu 9 

TABLO 36 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Amaç 
Üniversitemiz ve Paydaşları Arasında ki Etkileşim Kalitesinin ve 
Topluma Yönelik Hizmetlerin Arttırılması 

Hedef 

Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi ve Kamu, Sivil Toplum 

Kuruluşları ile Özel Sektör İşbirliğinin Tesis Edilmesi, 

Yürütülmesi ve Sürdürülebilmesi 

Performans Hedefi Paydaşlar ile İlişkilerin Geliştirilmesini Sağlamak 

 Üniversitemiz ve Paydaşları Arasındaki Etkileşim Kalitesinin ve Topluma Yönelik Hizmetlerin 
Artırılması için her yıl 1 defa memnuniyet anketi yapmayı planlanmaktadır.  

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019 

1 Memnuniyet Anket Sayısı Adet 1 1 1 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Paydaşlarla Memnuniyet 
Anketi Yapılmasını 
Sağlamak 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Genel Toplam 10.000,00 0,00 10.000,00 
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Performans Hedef ve Göstergeleri  

 

 Hitit Üniversitesi 2019 yılı Performans Programı’nda 9 adet 

performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerine izleyen yılda 

ulaşmak amacıyla 20 adet faaliyet ve proje öngörülmüştür. Birim bazında 

yürütülen program çalışmalarında belirlenen hedefler  kurum bazında ana 

amaçlar etrafında toplulaştırılmıştır. Kurum bazında toplulaştırılan 

performans hedefleri aşağıda belirtilmiştir :  

 

1- Mevcut Bilgi Kaynaklarının Arttırılmasını Sağlamak,      

2-Öğrencilerin Değişim Programları Çerçevesinde Yurtiçi ve Yurtdışı 

Desteğinin Arttırılmasının Sağlamak, 

3-Eğitim Kalitesini Artırmaya Yönelik Eğitim Materyallerinin 

Geliştirilmesini Sağlamak, 

4-Eğitim Hizmetlerinin ve İdari Hizmetlerin Sürdürülmesi ve 

İyileştirilmesini Sağlamak, 

5- Yerleşke Altyapısının Oluşturulmasını  Sağlamak,  

6- Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını  Sağlamak,  

7- Araştırma Geliştirme Projelerinin Arttırılmasını  Sağlamak, 

8- Akademisyen Başına Düşen Bilimsel Yayın Sayısını Arttırılmasını 

Sağlamak, 

9- Paydaşlar ile İlişkilerin Geliştirilmesini Sağlamaktır. 
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2019 Yılı İdare Performans Tablosu 

TABLO 37 
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Açıklama 

 
2019 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) 
PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) 

1   
Mevcut Bilgi 
Kaynaklarının 
Arttırılmasını Sağlamak 

1.000.000,00 0,63 - -  1.000.000,00 0,61 

  1 

Mevcut Abone Olunan 
Veri Tabanlarının ve 
Süreli Yayınların 
Aboneliklerinin 
Devamının Sağlanması 

650.000,00 0,41 - -  650.000,00 0,40 

  2 
Eğitim ve Öğretimde 
İhtiyaç Duyulacak Yeni 
Yayınların Sağlanması 

350.000,00 0,22 - -  350.000,00 0,21 

2   

Öğrencilerin Değişim 
Programları 
Çerçevesinde Yurtiçi ve 
Yurtdışında Farklı Eğitim 
Kurumlarında Eğitim 
Almalarını Sağlamak 

2.000.000,00 1,25 550.000,00 14,47  2.550.000,00 1,56 

  3 

Değişim Programları 
Çerçevesinde Yurtiçi ve 
Yurtdışı Desteğinin 
Arttırılmasının 
Sağlanması 

2.000.000,00 1,25 - -  2.000.000,00 1,22 

3   

Eğitim Kalitesini 
Artırmaya Yönelik 
Eğitim Materyallerinin 
Geliştirilmesini 
Sağlamak 

10.000,00 0,00 - -  10.000,00 0,00 

  4 

Öğretim Elemanları için 
“Eğiticilerin Eğitimi” 
Programının 
Oluşturulması Ve 
Uygulanması 

10.000,00 0,00 - -  10.000,00 0,00 

4   

Eğitim Hizmetlerinin ve 
İdari Hizmetlerin 
Sürdürülmesi ve 
İyileştirilmesini 
Sağlamak 

4.200.000,00 2,63 - -  4.200.000,00 2,57 

5 
Çeşitli Birimlerin Büyük 
Onarımının Yapılması 2.000.000,00 1,25 - -  2.000.000,00 1,22 
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2019 Yılı İdare Performans Tablosu 
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Açıklama 

2019 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) 
PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) 

  6 

Makine, Teçhizat, Mefruşat, 
Bilgisayar, Taşıt, Yazılım ve 
Diğer Donanım 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

2.200.000,00 1,38 - -  2.200.000,00 1,35 

5 
Yerleşke Altyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 9.500.000,00 5,95 - -  9.500.000,00 5,81 

  7 

Kuzey Kampüs 
Altyapısının , Isı ve Enerji 
Merkezi Binalarının 
Yapılması 

9.500.000,00 5,95 - -  9.500.000,00 5,81 

6   
Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 11.502.000,00 7,21 - -  11.502.000,00 7,04 

  8 
Çeşitli İşlerin Etüt 
Projelerinin Yapılması 300.000,00 0,19 - -  300.000,00 0,18 

  9 
Sungurlu Meslek 
Yüksekokulu 1. Etap ve 
Altyapı İnşaatı 

6.200.000,00 3,89 - -  6.200.000,00 3,79 

  10 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Bina İnşaatı 3.200.000,00 2,01 - -  3.200.000,00 1,96 

  11 
İlahiyat Fakültesi Bina 
İnşaatı 600.000,00 0,38 - -  600.000,00 0,37 

  12 
Mühendislik Fakültesi Ek 
Bina İnşaatı 100.000,00 0,06 - -  100.000,00 0,06 

  13 
Merkezi Kapalı Otopark 
İnşaatı 100.000,00 0,06 - - 100.000,00 0,06 

14 
Oğuzlar Su Sporları Merkezi 
İnşaatı 1.000.000,00 0,63 1.000.000,00 0,61 

15 
 Kamulaştırma İşlemlerinin 
Yapılması 2.000,00 0,00 - -  2.000,00 0,00 

7 
Araştırma Geliştirme 
Projelerinin Arttırılmasını 
Sağlamak 

190.000,00 0,12 3.250.000,00 85,53 3.440.000,00 2,11 

16 
BAP Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 160.000,00 0,10 - - 160.000,00 0,10 

17 
TÜBİTAK Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 30.000,00 0,02 850.000,00 22,37 880.000,00 0,54 

18 

AB ve Diğer Uluslararası 
Kuruluşlar Destekli Proje 
Sayısının Arttırılmasının 
Sağlanması 

0,00 - 2.400.000,00 63,16 2.400.000,00 1,47 

TABLO 37 (Devamı) 
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2019 Yılı İdare Performans Tablosu 

TABLO 37 (Devamı) 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 H
E

D
E

F
İ 

F
A

A
L

İY
E

T
 

Açıklama 

2019 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

(TL) 
PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) (TL) 

PAY 
(%) 

8   

Akademisyen 
Başına Düşen 
Bilimsel Yayın 
Sayısını 
Arttırılmasını 
Sağlamak 

250.000,00 0,16 - -  250.000,00 0,15 

  19 

Bilimsel Yayın 
Desteğinin 
Arttırılmasını 
Sağlamak 

250.000,00 0,16 - -  250.000,00 0,15 

9   

Paydaşlar ile 
İlişkilerin 
Geliştirilmesini 
Sağlamak 

1.000,00 0,00 - -  1.000,00 0,00 

  20 

Paydaşlarla 
Memnuniyet 
Anketi 
Yapılmasını 
Sağlamak 

1.000,00 0,00 - -  1.000,00 0,00 

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı 28.653.000,00 17,96 3.800.000,00 100,00 32.453.000,00 19,86 

Genel Yönetim Giderleri 130.923.000,00 82,04 - -  130.923.000,00 80,14 

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar 
Toplamı 

-  - - -  -  - 

             GENEL TOPLAM 159.576.000,00 100,00 3.800.000,00 100,00 163.376.000,00 100,00 

Grafik 4: Toplam Kaynak Tutarları 
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   2019 yılı toplam kaynak ihtiyacı dağılımına bakıldığında ise bunun %82,04’nün 

Genel Yönetim Giderleri , %17,96’nın Faaliyet Giderleri olduğu öngörülmektedir. 

 

 
Grafik 5 : Toplam Kaynakların Dağılımı 

2018 yılında verilen toplam kaynak 131.717.000,00 TL iken 2019 yılında 

%3’lük artışla 159.576.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. Performans hedefi 

maliyetleri ise 2018 yılında 37.196.000,00 TL iken 2019 yılında 32.453.000,00 TL 

olmuştur. Üniversitemiz eğitim-öğretimin niteliğinin arttırılması, kurumsal 

yapının kalite sürekliliğinin sağlanması ve geliştirilmesi, bilimsel faaliyetlerin 

nitelik ve nicelik olarak arttırılması, paydaşlarla arasındaki etkileşim kalitesinin ve 

topluma yönelik hizmetlerin arttırılması, Kuzey ve Güney Kampüsünün 

kamulaştırma, alt ve üst yapısının oluşturulması için öngörülen kaynak 

ihtiyacıdır. 

Genel yönetim giderleri için  2018 yılında verilen kaynak 94.521.000,00 TL 

iken 2019 yılında % 39’luk bir artışla 130.923.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. 

Bunun nedeni ise 2019 yılında personel sayısı, öğrenci sayısının artmasıyla 

birlikte akademik ve idari birimlerimizin mal ve hizmet alımı ihtiyaçlarının 

artacak olmasıdır. 

17.96 

82.04 

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı 

Genel Yönetim Giderleri 
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Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

Faaliyet Maliyeti Tablosu 1 

TABLO 38 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
1 - Mevcut Bilgi Kaynaklarının 
Arttırılmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 

Mevcut Abone Olunan Veri 
Tabanlarının ve Süreli Yayınların 
Aboneliklerinin Devamının 
Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 650.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 650.000,00 

PERFORMANS BİLGİLERİ

70  |  HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI



 
 Faaliyet Maliyeti Tablosu 2 

TABLO 39  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
1 - Mevcut Bilgi Kaynaklarının arttırılmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Eğitim ve Öğretimde İhtiyaç Duyulacak 
Yeni Yayınların Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 350.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 

B
ü
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e
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Döner 
Sermaye 

0,00 

Diğer  
Yurt İçi 

0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 3 

TABLO 40 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 

2 - Öğrencilerin Değişim Programları 
Çerçevesinde Yurtiçi ve Yurtdışında Farklı 
Eğitim Kurumlarında Eğitim Almalarını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Değişim Programları Çerçevesinde Yurtiçi 
ve Yurtdışı Desteğinin Arttırılmasının 
Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
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n
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Döner 
Sermaye 

0,00 

Diğer  
Yurt İçi 

550.000,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 4 

TABLO 41  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
3 - Eğitim Kalitesini Artırmaya Yönelik 
Eğitim Materyallerinin Geliştirilmesini 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Öğretim Elemanları için “Eğiticilerin 
Eğitimi” Programının Oluşturulması Ve 
Uygulanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B
ü
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e
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Döner 
Sermaye 

0,00 

Diğer  
Yurt İçi 

0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 5 

TABLO 42  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
4 - Eğitim Hizmetlerinin ve İdari 
Hizmetlerin Sürdürülmesi ve 
İyileştirilmesini Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Çeşitli Birimlerin Büyük Onarımının 
Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
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Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 6 

TABLO 43  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
4 - Eğitim Hizmetlerinin ve İdari 
Hizmetlerin Sürdürülmesi ve 
İyileştirilmesini Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Makine, Teçhizat, Mefruşat, Bilgisayar, 
Taşıt, Yazılım ve Diğer Donanım 
İhtiyaçlarının Karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

            Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.200.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 7 

TABLO 44  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
5 - Yerleşke Altyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Kuzey Yerleşke Altyapısının 
(Su,Telefon,İnternet Hatları,Yol vb.), Isı 
ve Enerji Merkezi Binalarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 9.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.500.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 8 

TABLO 45  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Çeşitli İşlerin Etüt Projelerinin 
Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 9 

TABLO 46  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Sungurlu Meslek Yüksekokulu 1. Etap ve 
Altyapı İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

               Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 6.200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.200.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 10 

TABLO 47  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bina 
İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 3.200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.200.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 11 

TABLO 48  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı İlahiyat Fakültesi Bina İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 600.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 12 

TABLO 49  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı Mühendislik Fakültesi Ek Bina İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 13 

TABLO 50  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı Merkezi Kapalı Otopark İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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Faaliyet Maliyeti Tablosu 14 

TABLO 51  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının 
Oluşturulmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı Oğuzlar Su Sporları Merkezi İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, 
AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER 

              Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 15 

TABLO 52  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
6 - Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı Kamulaştırma İşlemlerinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 16 

TABLO 53  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
7 - Araştırma Geliştirme Projelerinin 
Arttırılmasını  Sağlamak 

Faaliyet Adı 
BAP Destekli Projelerin Arttırılmasının 
Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

160.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 160.000,00 

PERFORMANS BİLGİLERİ

HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  | 85  



 
 Faaliyet Maliyeti Tablosu 17 

TABLO 54  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
7- Araştırma Geliştirme Projelerinin 
Arttırılmasını  Sağlamak 

Faaliyet Adı 
TÜBİTAK Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

30.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 850.000,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 880.000,00 
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TABLO 55  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
7- Araştırma Geliştirme Projelerinin 
Arttırılmasını  Sağlamak 

Faaliyet Adı 
AB ve Diğer Uluslararası Kuruluşlar 
Destekli Proje Sayısının Arttırılmasının 
Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 2.400.000,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.400.000,00 
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 Faaliyet Maliyeti Tablosu 19 

TABLO 56  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
8 – Akademisyen Başına Düşen Bilimsel 
Yayın Sayısını Arttırılmasını Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Bilimsel Yayın Desteğinin Arttırılmasını 
Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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TABLO 57  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 
9 – Paydaşlar ile İlişkilerin Geliştirilmesini 
Sağlamak 

Faaliyet Adı 
Paydaşlarla Memnuniyet Anketi 
Yapılmasını Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  
38.65.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

                  Ekonomik Kod  Ödenek 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k
 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı  0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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D- İdarenin Toplam 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

2019 mali yılında Üniversitemizin kullanacağı kaynak tutarı  156.576.000 TL 

olarak tahmin edilmiştir.  

Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu  

TABLO 58  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

Ekonomik Kodlar  
(I. Düzey) 

FALİYET 
TOPLAMI 

GENEL  
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL  
TOPLAM 

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I 

01 
Personel 
Giderleri 0,00 106.074.000,00 0,00 106.074.000,00 

02 
SGK Devlet 
Primi 
Giderleri 

0,00 15.373.000,00 0,00 15.373.000,00 

03 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri 

2.451.000,00 6.183.000,00 0,00 8.634.000,00 

04 
Faiz 
Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 
Cari 
Transferler 0,00 3.293.000,00 0,00 3.293.000,00 

06 
Sermaye 
Giderleri 26.202.000,00 0,00 0,00 26.202.000,00 

07 
Sermaye 
Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 
Yedek 
Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 28.653.000,00 130.923.000,00 0,00 159.576.000,00 

B
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Ç
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A
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N

A
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Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 32.453.000,00 130.923.000,00 0,00 163.376.000,00 

PERFORMANS BİLGİLERİ

HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI  | 93  





III- EKLER



 
III- EKLER 

 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

TABLO 59  

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Mevcut Bilgi Kaynaklarının 
Arttırılmasını Sağlamak  -  - 

 - 

Mevcut Abone Olunan Veri 
Tabanlarının ve Süreli 
Yayınların Aboneliklerinin 
Devamının Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

 - 
Eğitim ve Öğretimde İhtiyaç 
Duyulacak Yeni Yayınların 
Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

Öğrencilerin Değişim Programları 
Çerçevesinde Yurtiçi ve Yurtdışında 
Farklı Eğitim Kurumlarında Eğitim 
Almalarını Sağlamak 

 -  - 

- 

Değişim Programları 
Çerçevesinde Yurtiçi ve 
Yurtdışı Desteğinin 
Arttırılmasının Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

Eğitim Kalitesini Artırmaya Yönelik 
Eğitim Materyallerinin Geliştirilmesini 
Sağlamak 

 -  - 

- 

Öğretim Elemanları için 
“Eğiticilerin Eğitimi” 
Programının Oluşturulması Ve 
Uygulanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

Eğitim Hizmetlerinin ve İdari 
Hizmetlerin Sürdürülmesi ve 
İyileştirilmesini Sağlamak 

 -  - 

- 
Çeşitli Birimlerin Büyük 
Onarımının Yapılması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 

Makine, Teçhizat, Mefruşat, 
Bilgisayar, Taşıt, Yazılım ve 
Diğer Donanım İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

Yerleşke Altyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak - - 

- 
Kuzey Kampüs Altyapısının , 
Isı ve Enerji Merkezi 
Binalarının Yapılması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

EKLER

96  |  HİTÜ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2019 MALİ YILI PERFORMANS PROGRAMI



 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

TABLO 59 (Devamı) 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

Yerleşke Üstyapısının Oluşturulmasını 
Sağlamak - - 

- 
Çeşitli İşlerin Etüt Projelerinin 
Yapılması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
Sungurlu Meslek Yüksekokulu 
1. Etap ve Altyapı İnşaatı 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Bina İnşaatı 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- İlahiyat Fakültesi Bina İnşaatı 
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
Mühendislik Fakültesi Ek Bina 
İnşaatı  

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- Merkezi Kapalı Otopark İnşaatı 
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
Oğuzlar Su Sporları Merkezi 
İnşaatı 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
Kamulaştırma İşlemlerinin 
Yapılması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

 Araştırma Geliştirme Projelerinin 
Arttırılmasını Sağlamak - - 

- 
BAP Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 
TÜBİTAK Destekli Projelerin 
Arttırılmasının Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 

- 

AB ve Diğer Uluslararası 
Kuruluşlar Destekli Proje 
Sayısının Arttırılmasının 
Sağlanması 

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
VE İDARİ BİRİMLER 
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 Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

TABLO 59 (Devamı) 

İdare Adı 38.65 - HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER  SORUMLU BİRİMLER 

 Akademisyen Başına Düşen Bilimsel   
 Yayın Sayısının Arttırılmasını Sağlamak - - 

- 
 Bilimsel Yayın Desteğinin  
 Arttırılmasını Sağlamak 

 ÜST YÖNETİM, AKADEMİK  
 VE 
 İDARİ BİRİMLER 

- 

  
 AHCI,SSCI,SCI gibi 
 İndekslerdeki 
Üniversitemiz 
 Çıkışlı Yayın Sayısının 
 Arttırılması 

 ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
 VE  
 DARİ BİRİMLER 

- 
HÜBTUAM’ın Laboratuvar 
ve Uygulama Alanlarının 
Geliştirilmesi 

 ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
 VE 
 İDARİ BİRİMLER 

 Paydaşlar ile İlişkilerin Geliştirilmesini 

 Sağlamak 
- - 

- 
 Paydaşlarla Memnuniyet 
 Anketi Yapılmasını 
 Sağlamak 

 ÜST YÖNETİM, AKADEMİK 
 VE 
 İDARİ BİRİMLER 

EKLER
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